Q72 SOV
VAL

KAPTA BAPA

HaumeHoBaHue Boixod zp LieHa pyd
BOAKA
XaHckas 500/50 24287 2T 2
XaHckas Limited 500/50 2170/217
Tamapcmar 500/50 960/96
OpaaHuka 500/50 2100/210
OpeaHuka Aaligp 500/50 3550/355
TyHapa 500/50 1100/110
BUCK U
AXek AeHusAc 700/ 50 6370/455
AXoHu Yorkep BAaK Aelion 700/ 50 9604/686
A>XoHu Yorkep Ped Aeida 700/50 7280/520
BuAbam AoycoHe 700/50 6280/450
KOHb4K
XeHHeccu XO 700/50 47600/3400
XeHHeccu VSOP 700/50 13986/999
Kypbyasee VS 700/50 9030/645
BepuiuHa ApMeHuu 700/50 1750/175
TEKUAA
Cay3a Silver 700/50 9744/696
Cay3sa Gold 700/50 11186/799
ABCEHT
K.cenHma 700/ 50 4000/400
ANIEPUTUB
Aneponb 1000/50 7590/374
AXUH
[opdoHc 700/50 5208/372
BEPMYT
Mapmuru Bianco 1000/100 3900/390




=

BUHO BEAOE

YAL

ITcoy noaycaadkoe

Mapkec Ae Pokac noaycaadkoe
Wamo O Myae cyxoe

MuHo Mpudxuo cyxoe

CoaBe cyxoe

MopmodeAaro cyxoe

LLapdoHe (KydaHp) cyxoe

750/150
750/150
750/150
750/150
750/150
750/150
187

BUHO KPACHOE

KuHosMapayAu norycaadkoe
Mapkec Ae Pokac noaycaadkoe
Canepabu cyxoe

Mopmodearo noaycaadkoe/ cyxoe
Wamo O Aamom cyxoe
KadepHe (KydaHp) cyxoe

750/150
750/150
750/150
750/150
750/150
187

LWAMITAHCKOE WUepucmoie Buna

K.aBa TMacoc de Opo deroe,oprom
TMpoceko deroe,cyxoe

Mpoceko deAoe,0prom

Adpay Atropco deroe,Oprom/norycaadkoe
AepdeHmckoe

Canmo CmedpaHo noaycAadkoe

Beavlli KpeMAb nueHuyHoe gpurbmp/He
Ppurbmp

Benviil Kpemab de3arkozonbHoe
Cmapas KasaHb cBemnoe
BeAkononoBeukuii Ko3zea cBemA./ memH.

Muanep

750
750
200
750/200
750
750

500

500
500
450
470

BE3SAAKOIOAbHbLIE HATTUTK U

Koka-Kkora

[Tencu

LWBenc

AkBaMuHepane 2a3./Hezas

BoHAKBa 2a3./Hezas.

BoAXaHKa 2a3./Heaas.

Mopc KarokBeHHoiii / OdrenuxoBoiii

Cok 8 accopmumerme

‘

500/330
330
330
500
500
500

1000/200
1000/200

o

S~

1450/390
1600/350
3175/635
2265/453
2115/423
1550/310

530

2250/450
1600/350
2210/442
1550/310
222 .5/ 445

530

2530
2025
1035
1740/595
495

550

200

180
210
350
380

160/156
156
170

70
70
86
300/ 60
400/80

,




