

KAPTA BAPA

Наименование	Выход гр	Цена руб		
	ВОДКА			
Ханская	500/50	2129/212		
Ханская Limited	500/50	2170/217		
Татарстан	500/50	960/96		
Органика	500/50	2100/210		
Органика лайф	500/50	3550/355		
Тундра	500/50	1100/110		
BUCKU				
Джек Дениэлс	700/50	6370/455		
Джони Уолкер Блэк Лейбл	700/50	9604/686		
Джони Уолкер Ред Лейбл	700/50	7280/520		
Вильям Лоусонс	700/50	6280/450		
	KOHBAK			
Хеннесси ХО	700/50	47600/3400		
Xenneccu VSOP	700/50	13986/999		
Курвуазье VS	700/50	9030/645		
Вершина Армении	700/50	1750/175		
TEKUNA				
Caysa Silver	700/50	9744/696		
Caysa Gold	700/50	11186/799		
	ABCEHT			
Ксента	700/50	4000/400		
	<u>АПЕРИТИВ</u>			
Апероль	1000/50	7590/379		
	<u>Джин</u>			
Гордонс	700/50	5208/372		
A COURT OF THE STATE OF THE	ВЕРМУТ			
Мартини Віапсо	1000/100	3900/390		



7)	BUHO	<u> ΒΕΛΟΕ</u>			
/	Псоу полусладкое	750/150	1950/390		
4	Маркес Де Рокас полусладкое	750/150	1600/350		
J	Шато О Муле сухое	750/150	3175/635		
W)	Пино Гриджио сухое	750/150	2265/453		
	Coase cyxoe	750/150	2115/423		
	Портобелло сухое	750/150	1550/310		
7	Шардоне (Кубань) сухое	187	530		
		PACHOE	金属的人人		
	Киндзмараули полусладкое	750/150	2250/450		
13	Маркес Де Рокас полусладкое	750/150	1600/350		
	Саперави сухое	750/150	2210/442		
	Портобелло полусладкое/сухое	750/150	1550/310		
4	Шато О Ламот сухое	750/150	2225/445		
5	Каберне (Кубань) сухое	187	530		
1	<u>ШАМПАНСКОЕ Игристые вина</u>				
1	Кава Пасос де Оро белое,брют	750	2530		
	Просеко белое, сухое	750	2025		
	Просеко белое,брют	200	1035		
2	Абрау Дюрсо белое,брют/полусладкое	750/200	1740/595		
	Дербентское	750	495		
×	Санто Стефано полусладкое	750	550		
пиво					
	Белый Кремль пшеничное фильтр/не	500	200		
	фильтр				
S	Белый Кремль безалкогольное	500	180		
倉	Старая Казань светлое	500	210		
2	Велкопоповецкий Козел светл./темн.	450	350		
	Миллер	470	380		
<u> ΕΕЗΑΛΚΟΓΟΛЬΗЫΕ ΗΑΠИΤΚΗ</u>					
I	Кока-кола	500/330	160/156		
5	Пепси	330	156		
H	Швепс	330	170		
1	АкваМинерале газ./негаз	500	70		
11	БонАква газ./негаз.	500	70		
Y	Волжанка газ./негаз.	500	86		
1/	Морс Клюквенный / Облепиховый	1000/200	300/60		
1	Сок в ассортименте	1000/200	400/80		